



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Snedkermester David Scharff ApS

**Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø**

CVR nr. 31 57 72 33

Årsrapport for 2021

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. januar 2022
Dirigent

Navn: David Scharff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Snedkermester David Scharff ApS
Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø

CVR nr.: 31 57 72 33
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

David Scharff, Rymsgade 73B, 4., 2100 København Ø

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedkerarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.799, og et overskud på tkr. 1.402 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af COVID-19 og aktiviteten i indeværende regnskabsår, forventes heller ikke at blive påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.939.234	4.079
Personaleomkostninger	1	-3.911.271	-3.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-212.780</u>	<u>-99</u>
Driftsresultat		1.815.183	684
Andre finansielle indtægter	3	5.589	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.452	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.387</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		1.798.933	677
Skat af årets resultat	4	<u>-397.237</u>	<u>-150</u>
Årets resultat		<u>1.401.696</u>	<u>527</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300
Overført resultat		<u>401.696</u>	<u>227</u>
I alt disponering		<u>1.401.696</u>	<u>527</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>831.364</u>	<u>418</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>831.364</u>	<u>418</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>46.325</u>	<u>45</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.325</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>877.689</u>	<u>463</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>80.440</u>	<u>89</u>
Varebeholdninger i alt		<u>80.440</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.292	908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.115	14
Andre tilgodehavender		579.696	602
Periodeafgrænsningsposter		<u>95.180</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.405.283</u>	<u>1.524</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>189.530</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>189.530</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.317.268</u>	<u>1.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.992.521</u>	<u>3.194</u>
Aktiver i alt		<u>3.870.210</u>	<u>3.657</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	8		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	795.075	393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt	<u>1.920.075</u>	<u>818</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.924</u>	<u>16</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>22.924</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>196</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>196</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	390.723	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.690	932
Anden gæld	<u>1.230.798</u>	<u>1.552</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.927.211</u>	<u>2.627</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.927.211</u>	<u>2.823</u>
Passiver i alt	<u>3.870.210</u>	<u>3.657</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	300.000	393.379
Årets resultat	0	1.000.000	401.696
	0	1.000.000	401.696
Betalt udbytte	0	-300.000	0
	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.000.000	795.075
Egenkapital, ultimo			<u>1.920.075</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.770.356	3.254
Pensioner	509.575	439
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-368.660	-397
Personalemkostninger i alt	3.911.271	3.296
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	212.780	99
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	212.780	99
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	5.446	0
Andre finansielle indtægter i alt	5.589	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	390.723	142
Regulering af udskudt skat	6.514	8
Skat af årets resultat i alt	397.237	150
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
Anskaffelsessum, ultimo	250.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-250.000	-250
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2020		
		tkr.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	864.495	758		
Tilgang i årets løb	626.864	210		
Afgang i årets løb	0	-103		
Anskaffelsessum, ultimo	1.491.359	865		
Af-/nedskrivninger, primo	-447.215	-452		
Årets afskrivninger	-212.780	-99		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	104		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-659.995	-447		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	831.364	418		
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	45.547	45		
Tilgang i årets løb	778	0		
Anskaffelsessum, ultimo	46.325	45		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.325	45		
8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	189.530	0	10.451	0

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 68 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scharff Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På vegne af selskabet, har Nykredit Bank stillet arbejdsgaranti for i alt kr. 34.731.